
10 % PŘÍDAVNÁ SLEVA SPRCHOVÉ GELY:
        Lactourea sprchový gel regenerační: vylepšené složení, 300 ml                
 Lactovit Men 3 v 1 DeoAction, 300 ml

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Obj. číslo EAN kód Produkt min. /
bal.

AKČNÍ CENA -10 %
Kč bez DPH/ks

Objednávka

M42350155 8595059740295 Lactovit Lactourea sprchový gel regenerační, 300 ml 1/8 51,32

M42350090 8411660420909 Lactovit Men DeoAction - pánský sprchový gel, 300 ml 1/8 51,32

Lactovit Men 3v1 DeoAction
pánský sprchový gel
 
S lactominerály - kombinace mléčných 
proteinů, minerálů a vitamínů, speciálně 
vytvořená pro posílení vitality 
- maximální péče pro pokožku.

Složení chrání pokožku před nepříjemným 
pachem a zanechává příjemný pocit 
svěžesti a pohodlí.

Na výše uvedené ceny se vztahuje Vaše sleva zákazníka. Akční nabídka je v platnosti od 1. 9. do 31. 12. 2017.

11 + 1 ZDARMA 
LACTOVIT KRÉMY NA RUCE 
Dokonalá výživa pro ruce s UV ochrannou, 
obohaceno o mléčné proteiny, které dodávají pokožce 
péči a hebkost, díky vysoce hydratačním vlastnostem.
Lactovit Lactourea - krém speciálně určený pro suchou 
a citlivou pokožku.

Při nákupu balení 12 kusů získáte 1 krém zdarma.

Lactovit Lactourea
regenerační sprchový gel
 
Obsahuje 10 % lactourey - speciální komplex 
kyseliny mléčné a čisté urey, který je ideální 
pro péči o velmi suchou pokožku. 
Antibakteriální a protizánětlivé účinky.

Nově vylepšení receptury o obsah 
unikátních mléčných mikrokapslí Lactosomas, 
pro cílenou péči o pokožku přímo v místě 
poškození.

Obj. číslo EAN kód Produkt AKČNÍ 
BALENÍ

Základní cena
Kč bez DPH/ks

Objednávka

M42350495F 8411660350954 Lactovit Lactourea - krém na ruce regenerační, 75 ml 11 + 1 57,77

M42350490F 8410190516199 Lactovit - krém na ruce vyživující, 75 ml 11 + 1 57,77


